Camaral. Municipal- cce, Abcticarcs.
Aventeln Pt1cirE iblopinci, SN - Ce , ritro 65 2440-00

CNP .3 : 12. 1478.<?88/0001-88 I Totekane: (e8)3558.1399

REQUERIMENTO N 015/2024

Gabinete Vereador Manoel Luiz Alves Filho

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
AFONSO TAVARES LEITE
Cópia para
Josivan Moreira de Souza

Cumprimentando-o cordialmente venho com o presente solicitar
de vossas excelências que seja elaborado projeto para construção de
calçamento nos sítios Araújo de baixo e Araújo de cima, pelo motivo desta
comunidade cobrar constantemente esta melhoria.

Certo de poder contar com vosso atendimento desde ja os meus
sinceros agradecimentos de estima e alta consideração.

EM:

PREF
CN

Atenciosamente.

Of!. z I o
PESII TE

CPF 004.467.813-47

o
e Oz4

. DE ABA1ARA
531/0001-16

RECESIG1/4)
Em: 30_1 0

SECETARIA DE OBRAS DE ABAiARf-

,. No .